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Mistrzowski pokaz w Krakowie
Prowadzący Maciej Dowbor

W Krakowie odbyło się wielkie fryzjerskie show. Z okazji XX Małopolskiego konkursu fryzjerskiego 
Prezes Cechu Krystyna Foltyn zaprosiła na scenę mistrzynię świata Marię Korzeniowską oraz srebrną 
medalistkę mistrzostw świata Chicago 2008 Małgorzatę Strug Zgrzywę. 
Stylistki zaprezentowały kolekcje „Cztery Oblicza stylu”. Poszczególne linie zostały pokazane w czterech 
blokach tematycznych. Linia „cut” została oparta na geometrycznych cięciach, których podstawą jest ciężka 
grzywa.  Punk  -  rock  została  zaadresowana  do  młodej,  wyzwolonej  dziewczyny  podkreślająca  swój 
buntowniczy  charakter.  Glamour  ma  uwydatniać  piękno,  kobieta  w  tej  stylizacji  jest  romantyczną 
czarodziejką.  Haute  couture  ukazuje  artystyczny warsztat  stylistek,  w połączaniu  z  precyzją  wykonania 
tworzy kreację na najwyższym poziomie.  - Projektując fryzury do pokazu skoncentrowałam się na wielu  
obliczach charakteru kobiety. -  mówi Maria Korzeniowska - Każda z nas w zależności od dnia, nastroju,  
sytuacji  czy nawet  wieku,  za każdym razem stara się  pokazać siebie  w inny sposób. Raz jest  seksowną  
uwodzicielką, innym razem damą lub niegrzeczną dziewczynką.  
W ręce Marii Korzeniowskiej powierzyły swoje fryzury wielkie Gwiazdy ekranu. Na scenie pojawiły się 
Grażyna Wolszczak, Magdalena Wójcik, Tamara Arciuch, Agnieszka Wagner, Joanna Racewicz. 
-  To  dla  mnie  zaszczyt,  że  tak  wspaniałe  kobiety  zgodziły  się  wystąpić  w  pokazie.  -  mówi  Maria 
Korzeniowska -  Praca  z  gwiazdami  wymaga  wielkiego  skupienia.  Zawsze  muszą  wyglądać  pięknie  i  
dostojnie dlatego starałam się zaprojektować fryzury dla każdej indywidualnie, jednak myślą przewodnią był  
"czerwony dywan". 
Modelki  oraz  gwiazdy  zaprezentowały  kolekcję  biżuterii  Anny  Horseckiej.  Projektantka  tworzy 
awangardowe i nietuzinkowe formy. Uwielbia łamać schematy, eksperymentować. Projektuje głównie dla 
kobiet odważnych i nowoczesnych. Jej projektami zachwycili się m.in. włoscy kreatorzy mody. 
Kostiumy  do  pokazu  przygotował  duet  projektantów  Jakub  Ziemirski  &  Krzysztof  Piwnik,  laureaci 
konkursów Złota Nitka, Warsaw Fashion Street, Poland Fashion Week oraz Cracow Fashion Awards. 
Wszystkie stylizacje włosów zostały wykonane produktami Goldwell. 
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